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Alulirott Barnak Laszlo, mint a Szegedi Nemzeti Szinhéz (sziékhely: 6720 Szeged, Vaszy

Viktor tér 1. adoszam: 15484828-2-06) foigazgatoja az alabbi vételi szandéknyilatkozatot '
teszem a Budapest Févaros Onkorményzata tulajdonaban lévé hatdsvilégitasi lampak

megvasarlasara:

Martin intelins épa 4 db

gyari szam:

gyari szam:
gyari szam:
gyari szam:

4025236042
4027766023
427766019

4291120027

Mac 550 effekt fényvetd 5 db

gyari szam:
gyari szam:
gyari szam:
gyari szam:
gyari szam:

4027766027
4297180036
42971860040
4039546006
4025266057

520113

Fényveté Martin Mac 550 1 db

gyari szam:

4017976021

320175 |

Ajanlott vételar:

Lampanként brutté 50.000 Ft
Osszesen: bruttdé 500.000 Ft

Budapest, 2022. majus hénap 6. nap
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